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s w7z

V tomto tydnu nam zacina novy ro€nik soutéze a tak zasilam soupisky pro podzimni ¢ast. Soupisky
od oddili Rokytnice a Milovice jsem obdrzel se zpozdénim, a uvadim je vtomto zpravodaji.
Odesilané zpravy oznacte v pfedmétu zpravy €islem kola a zkratkou druzstev, ktera utkani odehrala
napf.: 1HorCHorD. Stejné oznacte i vlastni zapis z utkani. Zapis odesilejte nejpozdéji do 24 hod. po
zacCatku utkani. V pfiloze zasilam formuldf zapisu a pokud mate na pocita€i nainstalované noveéjsi
verzi Excelu, prosim o zasilani zapisu ve starSi verzi s koncovkou .xIs, abych mohl takovy zapis
zpracovat.

SKK Ho fice "C"

KOSTAL Radek 16336 38
DUFKOVA Andrea 09985 31
INQUORT Vaclav 00123 63
VLASEK Bartolor; 14515 59

KUCEROVA Michaela 10592 30
PADEVET Otto 09711 57

Spartak Rokytnice nad Jizerou "B"

VIZEK Jaroslav 13895 62
NOVOTNY Zderek 00362 74
HARTYCH Stanislav 00349 61
JANOUCH Petr 19288 18
NOVOTNY Zderek nejml. 14894 23
VOLF Jan 18791 19
VALASEK Milan 14329 49
SKK Ji éin "C"

KOLAR Josef 04346 62
KRIVKA Ladislav 00106 60
BRUMLICH Jiti 00091 60
BURES Miroslav 11326 64
MAZA CEK Martin 05589 47
PORTYS Petr 17678 21

TJ Cerveny Kostelec "B"

KASPAR Jindich 04587 56
MYL Kamil 00202 38

JANKO Lukas 11094 27
BALCAR Daniel 16319 23
ADAM U Frantisek 00180 58
VLCEK Michal 10463 26



TJ Lokomotiva Trutnov "B"

KUKLA VAaclav 00562 69
TUMA Jaromir 20516 73
HRUZA David 00556 41
KRULISOVA Vaclava 10525 62
KEJZLAR Zbynsk 00559 62
SLAVIK Karel bc. 00535 61
KACER milan 00532 69
REHAK Pavel 15265 23
REHAK Libor 14176 58
NEMEC Ladislav 00579 78
JANKTO FrantiSek ing. 11982 49
RYSAVY Jiti 00585 67

SKP Hradec Kralové

MIKOLASEK Ladislav 11937 41
VANI CEK Jif 21759 42
VISEK Petr 21755 42
HANZLi CEK David 09608 33
NEMECEK Jaroslav 21758 48
KVAPIL Milo$ 21756 40
DIVIS zdersk 11557 48
PROKOP Jii 21757 57

TJ Uragan Milovice

JAROS Pavel 12304 46
SOWEK Vaclav 00147 60
SOWEK Miroslav 04476 55
SANDA Miroslav 10849 37
FUCHS Tomas 00145 50
HRUSKA Vlastimil 00146 47

TJ Dvar Kralové nad Labem "A"

JANECEK Jan 17657 24
JANECEK Petr 18886 47
KUDRNAC Oldtich 00495 65

NERUDA Vaclav 09634 68
SNYTR Jakub 19422 22
SNYTR Martin st. 19423 45
DEDEK Jaroslav 09632 60

TJ Nova Paka

ROLF Ales 05602 40
ANTOS Josef 00152 64
VYDRA Antonin 00169 35
WEIHRAUCH Jaroslav 00303 65
FAJFER Jaroslav 00154 64
BAJER JkH 12222 32
BAJER Bohuslav 00153 57

ERLEBACH Jaromir 13809 46



TJ Lokomotiva Trutnov "C"

BRAUN Jan
TUREI§ Karel
DOLEZAL Josef

VAN STEELANTOVA llona

NAVRATIL Zdengk ing.
SKODA Jii

BABKA Milo$
ROZSIVAL Jiii

PALKA Gabriel
ROSZLER Zby#k
POTUCEK Jii

TJ Cerveny Kostelec "C"

KEJZLAR Zdergk
SKODA Antonin
LINHART Petr
VODICKA Vladimir
JANKO Pavel
NEUMANN Lubos

SKK Vrchlabi "C"

POKORNY Josef
GLOS Josef ml.
STEPANOVA Dagmar
STASTNIK Vladimir
SIMUNKOVA Renata
MARSIK Zdensk
KYNCL Petr

LUX Jaroslav

TJ Jilemnice "B"

TRYZNA Pavel

SYS Lukas

KRAL Josef
VRABEC Lubos
VRABCOVA Hana
SULC Libor
ZUZANEK Frantisek

SKK Hofice "D"

ZIVR Ladislav
DYMA CEK Zderek
DYMA CEK Martin
KRACMAR Frantiek
MAZURA Martin
PALM Patrik
KRACMAR Frantiek
RUML Dominik

20396
14569
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13781
19987
13778
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13776
13560
00567
00566
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20685

09735
00184
14234
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15674
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16793
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21342
19632
20858
20766
06155
20936
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